檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：杜永祥

電話：02-77367859

傳真：02-33437864

Email：du77367859@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國104年12月22日

發文字號：臺教學(六)字第1040178594號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年大專預官考選簡章 請至附件下載區(http://attach.moe.gov.tw/)以文號

：1040178594 及驗證碼：396272 下載檔案

主旨：檢送「民國105年大專程度義務役預備軍官預備士官考選

簡章」，如附件，請查照。

說明：

一、依大專程度義務役預備軍官預備士官考選會104年12月18

日國資人力字第1040004874號函辦理。

二、105年度考選重要事項如下，請加強宣導並提醒考生注意

：

(一)考(甄)選對象：73年1月1日至82年12月31日以前出生之

役男。

(二)報名時間：105年3月1日至3月21日。

(三)考試日期：105年5月28日（星期六）。

(四)考試科目：智力測驗、共同科目（國文、英文及憲法與

立國精神），另「計算機概論」取消。

正本：各公私立大專校院(永達技術學院、高鳳數位內容學院除外)

副本：大專程度義務役預備軍官預備士官考選會 2015-12-23
08:28:39